15-02-2024 02:58:30

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A RUA CARVALHO DE MENDONÇA É ASFALTADA AO LONGO DE SUA FAIXA DE ROLAMENTO,
EXCETO, NESSE ÚNICO QUARTEIRÃO, COM CERCA DE 100 METROS DE EXTENSÃO, E OS USUÁRIOS DA
MESMA SOLICITAM SEU ASFALTAMENTO, POIS CONSIDERAM QUE TAL FAIXA FOI PROPOSITALMENTE
DEIXADA DE LADO, COMO UMA ESPÉCIE DE PERSEGUIÇÃO POLÍTICA.

POPULAÇÃO SOLICITA O ASFALTAMENTO DO TRECHO DA RUA CARVALHO DE MENDONÇA

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-06-2017

RUA CARVALHO DE MENDONÇA, ENTRE AV. JOÃO MENDES E RUA OLÁVO CRISÓSTOMO
DE CASTRO, PAMPULHA, 38.408-652, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO/ CONTINUAÇÃO ASFÁLTICA Nº 6435/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 8 de junho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total